
Zarządzenie nr 9/5/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  2 maja 2013 r.

w sprawie w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§  1
Uchyla się niżej wymienione zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:

1) zarządzenie nr 434/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 maja 2009 r.  
w sprawie upoważnienia Pana Józefa Grudnia do zgłaszania organom ścigania 
i  firmom  ubezpieczeniowym  dewastacji  wiat  przystankowych  oraz 
reprezentowania  w  tych  organach  Gminy  jako  pokrzywdzonego 
w postępowaniu  prowadzonym  przez  policję,  prokuraturę  i  firmy 
ubezpieczeniowe;

2) zarządzenie nr 450/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 czerwca 2009 r. 
w sprawie  upoważnienia  Pana  Cezarego  Poleszaka  do  zgłaszania  organom 
ścigania  i  firmom  ubezpieczeniowym  dewastacji  wiat  przystankowych  oraz 
reprezentowania  w  tych  organach  Gminy  jako  pokrzywdzonego 
w postępowaniu  prowadzonym  przez  policję,  prokuraturę  i  firmy 
ubezpieczeniowe;

3) zarządzenie  nr  196/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20.03.2009  r. 
w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Malca do przeprowadzenia kontroli 
przedsiębiorców wykonujących przewozy regularne (regularne specjalne) osób 
w krajowym transporcie drogowym na podstawie zezwoleń udzielonych przez 
Prezydenta Miasta Lublin w zakresie spełnienia wymogów będących podstawą 
do wydania tych dokumentów;

4) zarządzenie  nr  197/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20.03.2009  r. 
w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Malca do przeprowadzenia kontroli 
dokumentów  oraz  warunków  w  nich  określonych  w  zakresie  przewozów 
regularnych (regularnych specjalnych) osób w krajowym transporcie drogowym 
wykonywanych na podstawie zezwoleń udzielonych przez Prezydenta Miasta 
Lublin;

5) zarządzenie  nr  198/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20.03.2009  r. 
w sprawie  upoważnienia  Pana  Tomasza  Sułka  do  przeprowadzenia  kontroli 
przedsiębiorców wykonujących przewozy regularne (regularne specjalne) osób 
w krajowym transporcie drogowym na podstawie zezwoleń udzielonych przez 
Prezydenta Miasta Lublin w zakresie spełnienia wymogów będących podstawą 
do wydania tych dokumentów;

6) zarządzenie  nr  199/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20.03.2009  r. 

Numer dokumentu Mdok: 40111/02/2013 Strona 1 z 2



w sprawie  upoważnienia  Pana  Tomasza  Sułka  do  przeprowadzenia  kontroli 
dokumentów  oraz  warunków  w  nich  określonych  w  zakresie  przewozów 
regularnych (regularnych specjalnych) osób w krajowym transporcie drogowym 
wykonywanych na podstawie zezwoleń udzielonych przez Prezydenta Miasta 
Lublin;

7) zarządzenie  nr  200/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20.03.2009  r. 
w sprawie  upoważnienia  Pana  Marcina  Krupińskiego  do  przeprowadzenia 
kontroli  przedsiębiorców  wykonujących  przewozy  regularne  (regularne 
specjalne)  osób  
w krajowym transporcie drogowym na podstawie zezwoleń udzielonych przez 
Prezydenta Miasta Lublin w zakresie spełnienia wymogów będących podstawą 
do wydania tych dokumentów;

8) zarządzenie  nr  201/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20.03.2009  r. 
w sprawie  upoważnienia  Pana  Marcina  Krupińskiego  do  przeprowadzenia 
kontroli dokumentów oraz warunków w nich określonych w zakresie przewozów 
regularnych (regularnych specjalnych) osób w krajowym transporcie drogowym 
wykonywanych na podstawie zezwoleń udzielonych przez Prezydenta Miasta 
Lublin.

                                                     
§  2

Oryginały  uchylonych  zarządzeń,  o  których  mowa  w  §  1  upoważnieni 
zarządzeniami  pracownicy  Zarządu  Transportu  Miejskiego  w  Lublinie,  winni  je 
natychmiast zwrócić do Wydziału Organizacji Urzędu Miasta Lublin.

§  3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 

Zarządzania Miastem.
 

§  4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
2. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 9/5/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  2 maja 2013 r.
w sprawie w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 40111/02/2013 Strona 2 z 2


